

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:2473/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**2100 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6281- 20 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
			34,000	83,92000

Lcto:3046/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2273 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	53,00000	53,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	43,00000	86,00000
			3,000	139,00000

Lcto:3081/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	2,000	460,00000	920,00000
			2,000	920,00000

Lcto:4051/2018 **Data:**21/05/2018 **Req:**2422 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000
			2,000	39,72000

Lcto:4069/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2432 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Retirada:** DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	43,00000	43,00000
			1,000	43,00000

Lcto:4203/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2445 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	2,000	30,00000	60,00000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
			6,000	71,88000

Lcto:5081/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2641 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	43,00000	43,00000
			1,000	43,00000

Lcto:5654/2018 **Data:**20/06/2018 **Req:**2847 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE REZENDE DEPUTADO SEBASTIAO

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	2,000	22,53000	45,06000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,05000	30,75000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	25,01000	125,05000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54709	22,64128
			65,000	370,66128
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	114,000		1.711,18128